Beneficjent jest zobowiązany do realizacji Projektu zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie. W przypadku 

dokonania zmian w Projekcie na podstawie § 17 Decyzji, Beneficjent jest zobowiązany do realizacji 

Projektu uwzględniając zaakceptowane przez Instytucję Zarządzającą FEW 2021+ zmiany. 

3. Całkowita wartość Projektu wynosi 73 747 877,82 PLN (słownie: siedemdziesiąt trzy miliony siedemset 

czterdzieści siedem tysięcy osiemset siedemdziesiąt siedem złotych 82/100). 

Całkowite wydatki kwalifikowalne Projektu wynoszą 44 670 221,20 PLN (słownie: czterdzieści cztery 

miliony sześćset siedemdziesiąt tysięcy dwieście dwadzieścia jeden złotych 20/100), w tym: 

1) Instytucja Zarządzająca FEW 2021+ przyznaje Beneficjentowi dofinansowanie na realizację Projektu 

w kwocie 29 929 048,20 PLN (słownie: dwadzieścia dziewięć milionów dziewięćset dwadzieścia 

dziewięć tysięcy czterdzieści osiem złotych 20/100), co stanowi nie więcej niż 67% kwoty 

całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu:  

a) z budżetu środków europejskich w kwocie 20 995 003,96 PLN (słownie: dwadzieścia milionów 

dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy trzy złote 96/100)  i stanowiącej nie więcej niż 47% 

kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu;  

b) z budżetu państwa w kwocie 8 934 044,24 PLN (słownie: osiem milionów dziewięćset 

trzydzieści cztery tysiące czterdzieści cztery złote 24/100) i stanowiącej nie więcej niż 20% 

kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu; 

2) wkład własny Beneficjenta wynosi 14 741 173,00 PLN (słownie: czternaście milionów siedemset 

czterdzieści jeden tysięcy sto siedemdziesiąt trzy złote 00/100). 2 

4. Dofinansowanie, o którym mowa ust. 3 pkt 1 niniejszego paragrafu zawiera: 

a) pomoc publiczną w kwocie ................................. PLN (słownie: .................................); 

b) pomoc de minimis w kwocie.................................